Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

LEGISLATIVO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 742 :: SEXTA, 24 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

RESOLUÇÃO Nº 01/2023 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023. ................................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA .................................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO ..................................................................................................................................... 2

RESOLUÇÃO Nº 01/2023 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mata Roma, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o artigo 17 do Regimento Interno, faz saber que o plenário

aprovou e fica promulgada a seguinte Resolução.

Art. 01 – Trata-se do dia e horário, da semana a serem realizadas as Sessões Ordinárias da

Câmara Municipal de Mata Roma – MA no exercício 2023/2024.

Art 02 - O Horário das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Mata Roma – MA, para sê-

la nas Sexta Feiras as 09h15min horas da manhã com tolerância de 15 minutos.

Art 03 – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura.

 Edifício Odilon Marchão de Carvalho, da Câmara Municipal de Mata Roma, Estado do

Maranhão, aos 15 de fevereiro de 2023.

Mata Roma – MA, 15 de fevereiro de 2023

Pedro Augusto dos Santos Moura

Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 291dd31678eb779a213703501201da2cca8e19b8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 742 :: SEXTA, 24 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

CÃMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL 003/2023. O Pregoeiro Oficial da

Câmara Municipal de Mata Roma, torna público, para

conhecimento dos interessados que licitação de n° 003/2023

cujo objeto era a Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento de material de expediente, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Mata Roma/MA

marcada para o dia 31/01/2023 ás 14:00hs, foi considerada

deserta pela ausência de licitantes. Mata Roma/MA, 03 de

Fevereiro de 2023. Iraildo Carvalho Pessoa – Pregoeiro.

CÃMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 009/2023. O Pregoeiro Oficial da

Câmara Municipal de Mata Roma, torna público, para

conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide

da Lei 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei n.º

8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação na

modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item,

cujo objeto é o Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento de material de expediente, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Mata Roma/MA, que

será realizado no dia 08 de Março de 2023, ás 08:00 horas

(horário de Brasília), sendo presidida pelo Pregoeiro desta

casa, na sala de Reuniões da Câmara Municipal, situada na

Praça Juca Brandão N° 56, Centro, MATA ROMA MA. O

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no mesmo

endereço bem como eventuais esclarecimentos adicionais das

08:00 as 12:00hs ou através do endereço eletrônico

cplcamara2023@gmail.com Mata Roma/MA, 22 de Janeiro

de 2023. Iraildo Carvalho Pessoa – Pregoeiro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 291dd31678eb779a213703501201da2cca8e19b8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org